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Till våra medlemmar i Eriksbergs Samfällighetsförening 
 
 
Äntligen har det kommit regn efter det fantastiska vädret i juni. Det mesta av 
sommaren återstår så jag hoppas att du njuter! 
Här kommer lite information som kan vi hoppas kan vara till nytta.  
 

Rapport från Årsstämman den 26 april. 
Stämman avhölls denna gång på Westra Piren och genomfördes som planerat. 
En proposition från styrelsen antogs som innebär att vår driftsoperatör av sopsugen, 
Envac, vid behov kan göra mindre reparationer på röranslutningar till er fastighet utan 
att först få godkännande av er. 
Dessa reparationer får uppgå till högst ett halvt basbelopp och fotodokumentation 
ska bifogas med fakturan. 
Protokollet i sin helhet finns på vår hemsida: eriksbergssamfällighet.hemsida24.se.    

 
Information om arbeten vid Sopsugen efter semestern 
Som en del i vårt underhållsarbete kommer ett huvudrör som ansluter till sopsugen 
bytas ut. Detta rör går under Östra Eriksbergsgatan men vad vi vet idag kommer 
detta inte påverka framkomligheten eller driften av anläggningen. 
 
Fasaden på Sopsugen har behov av översyn. Därför kommer vi att åtgärda detta och 
måla om fasaden i augusti månad. Färgerna kommer vara som de ursprungliga, 
grönt och rött. 

Bänkarna på kajen och Bratteråsbåten 
Vi köpte fler bänkar till kajpromenaden för några år sedan. Dessa kommer en och en 
renoveras och få ny ytbehandling som vi hoppas ska vara mer väderbeständig. 
Ni som har saknat båten i Bratteråsparken ska veta att helrenoveringen snart är 
färdig och vara tillbaka på sin plats, förhoppningsvis under semestern. 
 

Kommande aktiviteter 
Västerhavsveckan är tillbaka från lördagen den 5 augusti med aktiviteter på kajen. 
 
Helgen den 26–27 augusti är det dags för Kulturhamnsfestivalen med många 
besökande kulturfartyg och festivalrörelser på kajen och Barchmanns plats.  
 
Söndagen den 3 september genomförs Göteborgsvarvet Marathon. Löparna, i 
dagsläget 10 000 anmälda, kommer passera vårt område två gånger under dagen. 
Det kommer vara begränsad framkomlighet på kajstråken 10.30-17.30.  
 
 
Med varma sommarhälsningar!  
 
 
Cecilia Magnusson 
Ordförande, mobil 0703-760667 
Eriksbergs Samfällighetsförening 
 


